
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 95 del Registro di Settore

del 21/09/2021
N. 267 del Registro Generale

del 22/09/2021

OGGETTO: Concessione sussidio economico a favore di indigente.

Il giorno 21/09/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18/05/2016;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa n.1/2021;

Richiamata la Deliberazione G.C. n. 91 del 13/09/2021 con la quale è stata assegnata la somma di € 200,00
per la concessione di un sussidio economico a favore di un cittadino che versa in grave condizione di
indigenza economica, nel rispetto del Regolamento comunale approvato con delibera n. 6/2007, che trova
copertura sulla missione 12, programma 04, titolo 1 capitolo 1879 del bilancio 2021;

Vista la relazione dell’Assistente Sociale che ha approvato la richiesta per la situazione grave disagio socio-
economico;

Ritenuto opportuno, per l'effetto, concedere al richiedente, identificato con il prot. n. 4431/2021 un sussidio
economico di € 200,00;

D E T E R M I N A

Di impegnare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di € 200,00 sulla missione 12,
programma 04, titolo 1 capitolo 1879 del bilancio 2021;

Di liquidare, per le ragioni in premessa meglio specificate, il contributo di € 200,00 in favore del
richiedente individualizzato dal numero di protocollo 4431/2021, le cui generalità vengono omesse a
tutela della privacy, come da elenco che rimane depositato presso l’ufficio di servizio sociale e non



viene pubblicato all’albo on line;

Di far fronte alla relativa spesa di € 200,00 mediante imputazione sulla missione 12, programma 04,
titolo 1 capitolo 1879 del bilancio 2021;

Di liquidare il contributo di € 200,00 mediante accreditamento sull'IBAN:
IT22Z0760116000001012557367.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 267 del 22/09/2021

OGGETTO: Concessione sussidio economico a favore di indigente.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 22/09/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 22/09/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 23/09/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 23/09/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


	 
	D E T E R M I N A


